
 
 

 
 

Pressrealese:                              
 
Union Race, ett nytt unikt samarbete över nationsgränsen mellan 4 föreningar. 
 
För första gången är ett samarbete mellan 4 segelföreningar i gränsregionen 
Sverige-Norge en realitet! 
 
Första regattan går av stapeln de 30 maj 2009 i Strömstad och serien avslutas 19 
september i Sarpsborg. Föreningarna hoppas på stort deltagande av alla 
kategorier seglare; familjeseglare, de mer rutinerade, företag, samarbetspartner 
och vänner. Seglingarna äger rum på skärgårdsbanor i det område som i 
september invigs som Sveriges och Norges första Marina Nationalpark. För att 
göra seglingarna attraktiva kommer alla delseglingarna att inkludera 
festligheter och aktiviteter av olika slag. 
 
Union Race kom till genom att Bengt Rosengren (SSS), Morten Harlem (SS) och 
Thomas Oksmo (FS) bestämde sig för att ta krafttag för att öka deltagarantalet i de 
etablerade seglingarna i respektive förening. Antalet deltagare har gått stadigt neråt de 
senaste åren, men nu skall vi göra allt för vända trenden. Målet är att de 4 
föreningarna som står bakom Union Race skall mobilisera och motivera sina 
medlemmar att ställa upp i delseglingarna. 3 standardklasser skall därför gälla i varje 
delsegling; LYS-klass, Familjeklass (LYS utan spinnaker), och  3 Star (för dem har 
svårt att skaffa manskap eller vill testa segling med liten besättning). Vi tror att det 
skall vara möjligt att få 15-20 båtar från varje förening att ställa upp. Det skulle kunna 
ge ett deltagarantal på ca. 80 båtar i snitt första året. Därmed skulle grunden vara lagd 
för spännande seglingar och trevlig social samvaro! 
 
Union Race  
Union Race kommer att sätta sin prägel på alla de ingående seglingarna, bland annat 
med sin nya logotyp, på prisbordet och genom den gemensamma anmälan. 
Seglingarna är öppna för alla som önskar tävla. Målet är att alla skall starta i alla 
delseglingarna, men det är naturligtvis inget krav. Ett stort prisbord kommer att finnas 
både för varje delsegling och för hela serien. 
 
Union Race Kostervalsen är första delseglingen. Arrangör är Strömstads 
segelsällskap och seglingen startar i hamnområdet och seglas runt Kosteröarna, som 
alltså i år blir Sveriges första Marina Nationalpark.  
Vi erbjuder alla som seglar HH Skagen Race 20-24 maj en kortare tur hem genom att  
erbjuda gratis hamnplats i Strömstad under veckan fram till dagen för Kostervalsen. 
Förutsättningen är att anmälan till Union Race görs före ankomst.  
Under pingsthelgen kan man ta med familj och vänner till nya Quality Spa hotell 
som kommer att ha specialerbjudanden till seglarna och deras familjer. Hotellet har 
egen brygga där båtarna kan ligga och olika aktiviteter kommer att erbjudas.   



 
 

 
 

 
Nästa regatta är den populära Union Race Bedriftseilasen som arrangeras av 
Fredrikstad SF. Seglingen präglas av äkta seglingsglädje både för nybörjaren och de 
garvade seglarna. Efter seglingen blir det stor sjörövarfest och bankett.  
 
 
 
Efter en förhoppningsvis fin sommarledighet är det dags för Hvaler SF:s  
traditionsrika Union Race Homlungen-seilasen som seglats i mer än hundra år. Här 
deltar allt ifrån Knarrar, skutor till de modernaste racingbåtar. Här seglar man i hjärtat 
av den norska delen av den nya Marina Nationalparken. 
 
 
Sarpsborgs SF får äran att vara värd för finalen av Union Race med den etablerade 
seglingen Glomma Papp cup. Seglingen  utgår från SSF:s fina arena i Singlefjorden 
och avslutas med en stor finalbankett i föreningens fina klubbhus i Lökkevika. 
 
Alla seglingarna går på lördagar och ger många möjligheter för att göra mer än att 
bara tävla! Söndagen ger ju möjlighet till en härlig segling hemåt i vår vackra 
arkipelag vare sig man skall norrut eller söderut! 
 
För mer information kontakta:  
Bengt Rosengren, +46 705377937, bengt-rosengren@spray.se 
 
Thomas Oksmo, +47 920 49 920, toksmo@quantumsails.com 
 
Bilder och program finns på vår hemsida: www.unionrace.no  
 
Vänliga hälsningar 
Bengt Rosengren & Thomas Oksmo 
Pressansvariga 
 
 
Priser Union Race: Vandringspriser kommer att sättas  upp i de 3 fasta klasserna  
( LYS, Familjeklass och 3 Star). En delsegling av de fyra kan strykas. Det blir 
dessutom exklusiva priser för 1-3 plats i varje klass både totalt och i varje delsegling. 
Båtar med mer än 50 % kvinnlig besättning premieras speciellt i alla 
arrangemangen. 
 
Anmälan:  
De 4 föreningarna kommer att lägga ut sina inbjudningar på hemsidan: 
www.unionrace.no  
Sidan är kommer inom kort att vara öppen för anmälan. 
 


